

Referat, Årsmøte 2015 i Norsk Gallowayforening

Telefonmøte, tirsdag 15. desember 2015 kl 12. Møtet ble avsluttet kl 1250

Følgende deltok på årsmøtet: Harald Velve, Ronny Matnisdal (styrets leder), Rune Ueland, Gro Eskeland (styremedlem, kasserer), Christoffer Inge Hovda (styremedlem, sekretær), Hans Petter Gilje

Saker:

Innkalling og sakliste ble godkjent

Regnskap, hittil i 2015. Gro orienterte om regnskapet, som viser at foreningen pr desember 2015 har kr 58.383,- på konto. Inntekter var kr 6955,-. Laget har ikke hatt noen utgifter, slik at årets resultat er kr 6955,-

Orientering fra leder. Ronny orienterte om arbeidet i 2015. Ronny har særlig jobbet med å gå opp en løype for import av embryo, samt sett etter nye seminokser, og orienterte om dette.

Seminokse. Den siste kanadiske seminoksen som det var aktuelt å ta inn, viste seg å ikke være testet for Blåtunge. Vi må derfor jobbe videre med å få tak i ny seminokse.

Kontingent. Kontingent er p.t. kr 250 pr. Ingen ønsket å endre nivået på denne.

Valg av styre. Styret har sittet i et år. Styremedlemmene, Gro, Ronny og Christoffer Inge, var villige til å sitte i sine funksjoner et år til. Årsmøtet støttet dette.

Erfaring med semin? Spørsmål fra leder om noen hadde bestemte erfaringer med bruk av semin, evt preferanser for egenskaper som skulle vektlegges ved framtidig innkjøp av semin. Det viktigste er fornyelse av avlsmaterialet, litt for tidlig med å vektlegge bestemte egenskaper.

Embryo-import, og foreningens bidrag til import. Gallowayforeningen har kontakt med en dansk produsent som er villig til å gjøre en innsats for å finne nye dyr, som ikke er i slekt/lite i slekt med dagens norske besetninger. Vi vil måtte forplikte oss til å inngå en avtale om innkjøp av et visst antall embryo fra denne produsenten. Årsmøtet vedtok at foreningen bruker inntil kr 30000,- av foreningens midler, til å støtte de medlemmer som forplikter seg til å være med på denne importen. Styret sender ut en forespørsel til alle medlemmene for å sjekke interessen for import, evt hvor mange embryo det enkelte medlem er villig til å ta imot.

Godtgjørelse for arbeid utført av styremedlemmer For særlig å sikre framdrift i arbeidet med embryo-import i 2016, vedtok årsmøtet at styremedlemmene kan godtgjøres for arbeid for foreningen, med inntil 1500 kr pr dag, begrenset til fem dager. Dvs en total pott på kr 7500,- til arbeid for foreningen for året 2016.

Eventuelt:

Forslag om å legge ut medlemslisten på hjemmesida. Medlemmene får en mail om dette, og må aktivt melde tilbake dersom de ikke vil ha navnet sitt på lista som ligger på hjemmesida.

Forslag om å være mer aktiv på Facebook mht utveksling av info om aktuelle kjøpere/selgere av livdyr.

De som har livdyr til salgs, kan melde dette inn til Gro, så vil det bli lagt inn på hjemmesida under livdyr til salgs. Vi kan her også evt legge ut info om interessenter som vil kjøpe livdyr.



Christoffer Inge Hovda, referent



Hans Petter Gilje, årsmøtedeltaker